LED VENKOVNÍ REFLEKTORY
SMD PREMIUM LINE
LED venkovní reflektory o výkonu 10W až 300W. Bílá nebo černá
barva šasi. Osazení čipy Epistar. Originální design. Životnost min.
25.000 hodin. Záruka 5 let.
LED VENKOVNÍ REFLEKTORY
SMD PREMIUM LINE
Parametry
Obj. kód Typ CCT
Úhel
světla
Světelný tok Životnost L70 Výkon Krytí Rozměry
IL-FSPL-10W-CW/NW/WW 5865/5866/5867 6000K/4500K/2800K 120° 850 lm 25.000 hod. 10W IP65 120x90x20 mm
IL-FSPL-20W-CW/NW/WW 5868/5869/5870 6000K/4500K/2800K 120° 1700 lm 25.000 hod. 20W IP65 155x115x20 mm
IL-FSPL-30W-CW/NW/WW 5871/5872/5873 6000K/4500K/2800K 120° 2500 lm 25.000 hod. 30W IP65 192x157x25 mm
IL-FSPL-50W-CW/NW/WW 5874/5875/5876 6000K/4500K/2800K 120° 4250 lm 25.000 hod. 50W IP65 305x225x25 mm
IL-FSPL-100W-CW/NW/WW 5877/5878/5879 6000K/4500K/2800K 120° 8500 lm 25.000 hod. 100W IP65 305x225x25 mm
IL-FSPL-150W-CW/NW 5786/5787 6000K/4500K 120° 18000 lm 25.000 hod. 150W IP65 367x305x51mm
IL-FSPL-200W-CW/NW 5788/5789 6000K/4500K 120° 24000 lm 25.000 hod. 200W IP65 408x337x53 mm
IL-FSPL-300W-CW/NW 5790/5791 6000K/4500K 120° 36000 lm 25.000 hod. 300W IP65 540x400x50 mm
IL-FSPLB-10W-CW/NW/WW 5880/5881/5882 6000K/4500K/2800K 120° 850 lm 25.000 hod. 10W IP65 120x90x20 mm
IL-FSPLB-20W-CW/NW/WW 5883/5884/5885 6000K/4500K/2800K 120° 1700 lm 25.000 hod. 20W IP65 155x115x20 mm
IL-FSPLB-30W-CW/NW/WW 5886/5887/5888 6000K/4500K/2800K 120° 2500 lm 25.000 hod. 30W IP65 192x157x25 mm
IL-FSPLB-50W-CW/NW/WW 5889/5890/5891 6000K/4500K/2800K 120° 4250 lm 25.000 hod. 50W IP65 305x225x25 mm
IL-FSPLB-100W-CW/NW/WW 5892/5893/5894 6000K/4500K/2800K 120° 8500 lm 25.000 hod. 100W IP65 305x225x25 mm
IL-FSPLB-150W-CW/NW 5792/5793 6000K/4500K 120° 18000 lm 25.000 hod. 150W IP65 367x305x51mm
IL-FSPLB-200W-CW/NW 5794/5795 6000K/4500K 120° 24000 lm 25.000 hod. 200W IP65 408x337x53 mm
IL-FSPLB-300W-CW/NW 5796/5797 6000K/4500K 120° 36000 lm 25.000 hod. 300W IP65 540x400x50 mm
Vstupní napětí:
Rozsah okolní teploty:
Krytí:
Odolnost proti nárazu:
Kvalita podání barev:
Světelný zdroj:
Napájecí zdroj:
Úhel světla:
Životnost L70:
Instalace:
Materiál:
Záruka:
Fedatex plus s.r.o., Podnikatelská 565, 19011 Praha 9
www.idealed.cz | obchod@fedatex.cz
+420 274 023 159 | +420 603 303 454 | +420 736 260 166
5 let (svítidlo, LED čipy, PCB, napájecí zdroj)
instalační U držák
230V AC / 50-60 Hz
 -30°C ~ +50°C
IP65
IK07
Ra 80
integrovaný, LED SMD Epistar
integrovaný
120°
min. 25.000 hod.
práškově lakované hliníkové tělo, tvrzené sklo